

M&M Investment AB

556976-5539

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Gunnar Amandus Hult, Verkställande direktör

2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt investerar i värdepapper. Bolaget har sitt säte i Oskarshamn.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	221 329	776 228
Resultat efter finansiella poster	5 270	218 801
Soliditet (%)	52	51

Omsättningen i bolaget har minskat till följd av att handeln med varor minskat och bolaget till större del utfört tjänsteförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	797 947	218 801	1 066 748
Balanseras i ny räkning		218 801	-218 801	0
Årets resultat			4 185	4 185
Vid årets utgång	50 000	1 016 748	4 185	1 070 933

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 016 748
Årets resultat	4 185
Summa	1 020 933

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	720 933
Summa	1 020 933

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		221 329	776 228
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-102 154
Övriga rörelseintäkter		0	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		221 329	674 073
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 501
Handelsvaror		0	-343 000
Övriga externa kostnader		-24 751	-66 061
Personalkostnader	2	0	-19 226
Summa rörelsekostnader		-24 751	-437 788
Rörelseresultat		196 578	236 285
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-180 076	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 232	-17 484
Summa finansiella poster		-191 308	-17 484
Resultat efter finansiella poster		5 270	218 801
Resultat före skatt		5 270	218 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 085	0
Årets resultat		4 185	218 801

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	56 485	56 486
Summa immateriella anläggningstillgångar		56 485	56 486
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	89 090	89 089
Inventarier, verktyg och installationer	5	153 750	153 750
Summa materiella anläggningstillgångar		242 840	242 839
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	788 764	27 900
Andra långfristiga fordringar	7	135 000	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		923 764	252 900
Summa anläggningstillgångar		1 223 089	552 225
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		147 778	147 778
Förskott till leverantörer		75	75
Summa varulager m.m.		147 853	147 853
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 865	93 882
Övriga fordringar		161 277	0
Summa kortfristiga fordringar		255 142	93 882
Kassa och bank			
Kassa och bank		418 628	1 298 867
Summa kassa och bank		418 628	1 298 867
Summa omsättningstillgångar		821 623	1 540 602
Summa tillgångar		2 044 712	2 092 827

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 016 748	797 947
Årets resultat		4 185	218 801
Summa fritt eget kapital		1 020 933	1 016 748
Summa eget kapital		1 070 933	1 066 748
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		240 719	349 300
Övriga skulder		62 227	62 226
Summa långfristiga skulder		302 946	411 526
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 085	0
Övriga skulder		481 873	434 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 875	179 554
Summa kortfristiga skulder		670 833	614 553
Summa eget kapital och skulder		2 044 712	2 092 827

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 56 485

Utgående anskaffningsvärden 56 485

Redovisat värde 56 485

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 89 090

Utgående anskaffningsvärden 89 090

Redovisat värde 89 090

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	153 750
Utgående anskaffningsvärden	153 750
Redovisat värde	153 750

Not 6 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	788 764
Utgående anskaffningsvärden	788 764
Redovisat värde	788 764

Not 7 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	135 000
Utgående anskaffningsvärden	135 000
Redovisat värde	135 000

Not 8 - Långfristiga skulder

.....

Underskrifter

Årsredovisning för M&M Investment AB, 556976-5539
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Oskarshamn

Martin Gunnar Amandus Hult
Martin Gunnar Amandus Hult
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-23